

Investitor
Obiect

SRL FLORESTI-GAZ

**Reconstructia gazoductului de presiune joasa de pe
str. Miron Costin - Stefan cel Mare din orasul Floresti****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de gazificare
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Gazificare				
		1.1. Lucrari generale de constructie				
1	IC28G	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura la conducte de distributie, in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 159 x 4,5 mm	m			691,56
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,2000	80,65	204,04
	252121670 1159	Teava din otel D 159*4,5mm	m	1,0150	317,67	370,80
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3950	29,50	13,40
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,9150	78,50	82,60
	273572590 3465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,2710	65,00	20,26
	273411380 3910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0070	65,00	0,46
2	IC28G	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura la conducte de distributie, in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 127 x 4 mm	m			550,66
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,2000	80,65	177,43
	252121670	Teava din otel D 127 x 4,0 mm	m	1,0150	267,67	271,69

1	2	3	4	5	6	7
	1127					
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3950	29,50	11,65
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,9150	78,50	71,83
	273572590 3465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,2710	65,00	17,61
	273411380 3910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0070	65,00	0,46
3	IC28E	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura la conducte de distributie, in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 108 x 4 mm	m			414,48
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,8000	80,65	145,17
	252121670 1108	Teava din otel D 108 x 4,0 mm	m	1,0150	185,14	187,92
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3320	29,50	9,79
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,7630	78,50	59,90
	273572590 3465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,1750	65,00	11,38
	273411380 3910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0050	65,00	0,33
4	IC28D	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura la conducte de distributie, in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 89 x 4,0 mm	m			335,65
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,5500	80,65	125,01
	252121670 1089	Teava din otel D 89 x 4,0 mm	m	1,0150	157,33	159,69
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1890	29,50	5,58
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4820	78,50	37,84
	273572590 3465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,1110	65,00	7,21
	273411380 3910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0050	65,00	0,33
5	IC28A	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura la	m			237,09

1	2	3	4	5	6	7
		conducte de distributie, in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 57 x 3,5 mm				
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,5500	80,65	125,01
	252121670 1057	Teava din otel D 57 x 3,5 mm	m	1,0150	81,63	82,85
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1110	29,50	3,27
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2760	78,50	21,67
	273572590 3465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0610	65,00	3,96
	273411380 3910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0050	65,00	0,33
6	TfA02D 1	Cot sau reductie de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau supateran, la o inaltime de pina la 3 m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 159 (90 grade)	buc			1 583,55
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	2,4500	80,65	197,59
	721203002 2700	Sudor	h-om	2,3000	80,65	185,50
	287527404 01501	Cot sau reductie de otel D 150 (90)	buc	1,0000	650,00	650,00
	273572590 1259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,6240	75,00	46,80
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,5780	29,50	17,05
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,1400	12,50	1,75
	268111600 1329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0250	225,00	5,63
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,1200	25,00	3,00
	232014620 0755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,1400	21,50	3,01
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2890	78,50	22,69
	311032000 2304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut.	1,5480	290,67	449,96
	291234000 2506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut.	0,0090	65,00	0,58
7	TfA02D 1	Cot sau reductie de otel gata confectionata, montata pe	buc			1 583,55

1	2	3	4	5	6	7
		conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3 m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 159 (45 grade)				
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	2,4500	80,65	197,59
	721203002 2700	Sudor	h-om	2,3000	80,65	185,50
	287527404 0150	Cot sau reductie de otel D 150 (45)	buc	1,0000	650,00	650,00
	273572590 1259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,6240	75,00	46,80
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,5780	29,50	17,05
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,1400	12,50	1,75
	268111600 1329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0250	225,00	5,63
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,1200	25,00	3,00
	232014620 0755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,1400	21,50	3,01
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2890	78,50	22,69
	311032000 2304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut.	1,5480	290,67	449,96
	291234000 2506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut.	0,0090	65,00	0,58
8	TfA02C 1	Cot sau reductie de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3 m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 127; (90 grade)	buc			1 194,66
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	2,1200	80,65	170,98
	721203002 2700	Sudor	h-om	2,0000	80,65	161,30
	287527404 00127	Cot sau reductie de otel D 127	buc	1,0000	345,37	345,37
	273572590 1259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,2320	75,00	17,40
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,3760	29,50	11,09
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,1200	12,50	1,50
	268111600	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60	buc	0,0200	225,00	4,50

1	2	3	4	5	6	7
	1329	x 40 liant.cer				
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,0720	25,00	1,80
	232014620 0755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,1200	21,50	2,58
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1850	78,50	14,52
	311032000 2304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut.	1,5930	290,67	463,04
	291234000 2506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut.	0,0090	65,00	0,58
9	TfA02C 2	Cot sau reductie de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de 1-3 m sau suprateran, la o inaltime de 3-15 m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 108 (90 grade)	buc			1 126,24
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om.	2,3300	80,65	187,91
	721203002 2700	Sudor	h-om.	2,2000	80,65	177,43
	287527404 0000c108	Cot de otel d 108	buc	1,0000	265,33	265,33
	273572590 1259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,2320	75,00	17,40
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,1200	12,50	1,50
	232014620 0755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,1200	21,50	2,58
	311032000 2304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut.	1,6290	290,67	473,50
	291234000 2506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	65,00	0,58
10	TfA02B 1	Cot de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3 m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 89 (90 grade)	buc			834,92
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om.	1,5000	80,65	120,97
	721203002 2700	Sudor	h-om.	1,4000	80,65	112,91
	287527404 00089	Cot de otel d 89	buc	1,0000	175,00	175,00
	273572590	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350	kg	0,1240	75,00	9,30

1	2	3	4	5	6	7
	1259	inv.supert				
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,1000	12,50	1,25
	232014620 0755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,1000	21,50	2,15
	311032000 2304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut.	1,4220	290,67	413,33
11	TfA02A 1	Cot de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 57 (90 grade)	buc			552,23
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om.	1,0700	80,65	86,30
	721203002 2700	Sudor	h-om.	1,0000	80,65	80,65
	287527404 00002	Cot de otel d 57	buc	1,0000	71,23	71,23
	273572590 1259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,1140	75,00	8,55
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0600	12,50	0,75
	232014620 0755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0600	21,50	1,29
	311032000 2304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut.	1,0440	290,67	303,46
12	TfA02A 1	Dop de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 57	buc			583,00
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om.	1,0700	80,65	86,30
	721203002 2700	Sudor	h-om.	1,0000	80,65	80,65
	287527404 0000d2	Dop de otel d 57	buc	1,0000	102,00	102,00
	273572590 1259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,1140	75,00	8,55
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0600	12,50	0,75
	232014620 0755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0600	21,50	1,29
	311032000	Grup electrogen mobil motor ardere	h-ut.	1,0440	290,67	303,46

1	2	3	4	5	6	7
	2304	interna de 20-39 kva				
13	TfA02D 1	Reductie de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3 m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 159/127	buc			1 358,55
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	2,4500	80,65	197,59
	721203002 2700	Sudor	h-om	2,3000	80,65	185,50
	287527404 0150127	Rreductie de otel D 159/127	buc	1,0000	425,00	425,00
	273572590 1259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,6240	75,00	46,80
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,5780	29,50	17,05
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,1400	12,50	1,75
	268111600 1329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0250	225,00	5,63
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,1200	25,00	3,00
	232014620 0755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,1400	21,50	3,01
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2890	78,50	22,69
	311032000 2304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut.	1,5480	290,67	449,96
	291234000 2506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut.	0,0090	65,00	0,58
14	TfA02D 1	Reductie de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3 m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 159/89	buc			1 333,55
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	2,4500	80,65	197,59
	721203002 2700	Sudor	h-om	2,3000	80,65	185,50
	287527404 015089	Reductie de otel D 150/89	buc	1,0000	400,00	400,00
	273572590 1259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,6240	75,00	46,80
	241111590	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,5780	29,50	17,05

1	2	3	4	5	6	7
	4512					
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,1400	12,50	1,75
	268111600 1329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0250	225,00	5,63
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,1200	25,00	3,00
	232014620 0755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,1400	21,50	3,01
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2890	78,50	22,69
	311032000 2304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut.	1,5480	290,67	449,96
	291234000 2506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut.	0,0090	65,00	0,58
15	TfA02C 1	Reductie de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3 m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 127/108	buc			1 039,29
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	2,1200	80,65	170,98
	721203002 2700	Sudor	h-om	2,0000	80,65	161,30
	287527404 000012710 0	Reductie de otel 127/108	buc	1,0000	190,00	190,00
	273572590 1259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,2320	75,00	17,40
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,3760	29,50	11,09
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,1200	12,50	1,50
	268111600 1329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0200	225,00	4,50
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,0720	25,00	1,80
	232014620 0755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,1200	21,50	2,58
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1850	78,50	14,52
	311032000 2304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut.	1,5930	290,67	463,04
	291234000 2506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut.	0,0090	65,00	0,58
16	TfA02C 1	Reductie de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la	buc			974,29

1	2	3	4	5	6	7
		3 m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 127/57				
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	2,1200	80,65	170,98
	721203002 2700	Sudor	h-om	2,0000	80,65	161,30
	287527404 000012757	Reductie de otel 127/57	buc	1,0000	125,00	125,00
	273572590 1259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,2320	75,00	17,40
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,3760	29,50	11,09
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,1200	12,50	1,50
	268111600 1329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0200	225,00	4,50
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,0720	25,00	1,80
	232014620 0755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,1200	21,50	2,58
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1850	78,50	14,52
	311032000 2304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut.	1,5930	290,67	463,04
	291234000 2506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut.	0,0090	65,00	0,58
17	TfA02B 1	Reductie de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3 m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 89/57	buc			759,92
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om.	1,5000	80,65	120,97
	721203002 2700	Sudor	h-om.	1,4000	80,65	112,91
	287527404 0008957	Reductie de otel d 89/57	buc	1,0000	100,00	100,00
	273572590 1259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,1240	75,00	9,30
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,1000	12,50	1,25
	232014620 0755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,1000	21,50	2,15
	311032000 2304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut.	1,4220	290,67	413,33
18	GB01E	Robinet cu flanse Pn 10-16, avind Dn 150 mm	buc			772,59

1	2	3	4	5	6	7
	723104002 1600	Lacatus montator agregate ener	h-om	3,2500	80,65	262,11
	287411581 8452	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 75 gr.5,8	buc	16,0000	12,50	200,00
	287411584 2764	Piulite hexagon.semiprecise M 16 gr.5	buc	16,0000	12,50	200,00
	287411588 3610	Saiba precis. plata pt. met M 16 OL34 S5200	buc	16,0000	3,50	56,00
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	84,00	0,84
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,0200	21,50	0,43
	232018620 2000	Unsori lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	0,0300	65,00	1,95
	251320662 2000	Placa marsit, presiune 100 kg/cmp, 500 x 3,0 mm S 3498	kg	0,3200	159,00	50,88
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,0300	12,50	0,38
19	GB05E	Flansa din otel pentru Pn 10,16, 25, 40, 64, montata prin sudura electrica, la conducte de otel, avind Dn 150 mm	buc			1 213,48
	713608002 5000	Montator conducte	h-om	0,4900	80,65	39,52
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,9900	80,65	79,84
	287527440 0200	Flanse din otel d 150	buc	1,0000	890,00	890,00
	287315590 1000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,8700	75,00	65,25
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1400	29,50	4,13
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1400	78,50	10,99
	311032000 3007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut.	0,7500	165,00	123,75
20	TsA01C 1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in spatii intinse in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren tare	m3			116,94
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,4500	80,65	116,94
21	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii	m2			496,40

1	2	3	4	5	6	7
		de utilaje inclusiv sprijinirile				
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	80,65	12,10
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1,0500	80,65	84,68
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,00	0,00
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,50	0,45
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	8,00	2,40
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	32,33	0,97
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	65,00	3,25
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	65,00	5,20
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	3 700,00	370,00
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 700,00	12,94
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 700,00	1,86
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	21,23	2,55
22	CA03A3	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			1 402,63
	712301001 0200	Betonist	h-om	7,3000	80,65	588,75
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	80,65	32,26
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	188,0000	2,65	505,67
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7250	375,00	275,95
23	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton d 159*4,0 (82.5 metri) (15.29kg/m)	kg			42,58
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om.	0,1900	80,65	15,32
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0100	80,65	0,81
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	65,00	0,65
	277527630 9886159	Confectii metalice inglobate in beton (teava d 159)	kg	1,0000	25,35	25,35

1	2	3	4	5	6	7
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	75,00	0,38
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	5,00	0,07
24	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, oțel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton d 127*4,0 (35,0 metri) (12.13kg/m)	kg			42,58
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om.	0,1900	80,65	15,32
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0100	80,65	0,81
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	65,00	0,65
	277527630 9886127	Confecții metalice inglobate in beton (teava d 127)	kg	1,0000	25,35	25,35
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	75,00	0,37
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	5,00	0,07
25	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, oțel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton d 108*4,0 (15,9 metri) (10.26kg/m)	kg			42,58
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om.	0,1900	80,65	15,32
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0100	80,65	0,81
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	65,00	0,65
	277527630 9886108	Confecții metalice inglobate in beton (teava d 108)	kg	1,0000	25,35	25,35
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	75,00	0,37
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	5,00	0,07
26	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, oțel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton d 89*4,0 (59.5 metri) (8.38kg/m)	kg			42,58
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om.	0,1900	80,65	15,32
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0100	80,65	0,81
	273411380	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	65,00	0,65

1	2	3	4	5	6	7
	3207					
	277527630 988676	Confecții metalice înglobate în beton (teava d 89)	kg	1,0000	25,35	25,35
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	75,00	0,38
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	5,00	0,07
27	IC42A	Suport și dispozitive de fixare pentru susținerea conductelor, boilere, aparate și recipiente, având greutatea de până la 2 kg / bucătă (50x50x4) (110 metri) (3,05kg/m)	kg			55,05
	713604001 1749	Instalator încălzire și gaze	h-om	0,2300	80,65	18,55
	271070000 0000	Suport sau dispozitive	kg	1,0000	36,50	36,50
28	IzJ09B	Vopsirea învelișului de tablă la conducte și aparate cu vopsea de ulei în 2 straturi, inclusiv grunduirea	m2			71,63
	711202003 0100	Specialist	h-om.	0,3100	80,65	25,00
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om.	0,1600	80,65	12,90
	243011610 3000	Vopsea pe bază de ulei	kg	0,2020	84,00	16,97
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1520	84,00	12,77
	243022610 9301	Diluant decapant pentru suprafețe feroase	kg	0,0300	48,00	1,44
	232016620 0676	White spirit	kg	0,0400	48,00	1,92
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,50	0,63
29	GC01A	Proba preliminară pentru controlul etanșeității îmbinărilor, executată cu aer la Pn 5, la conducte având Dn 50 mm	km			2 529,17
	713608002 5000	Montator conducte	h-om.	10,1000	80,65	814,56
	721203002 2700	Sudor	h-om.	2,9500	80,65	237,93
	273310361 0090	Tablă groasă 7 x 1250 OL37-In SR EN 10029	kg	0,2000	65,00	13,00
	287527732 3000	Garnit. metal. inel. etans.r31 d=123/8 mm pn.140	buc	0,0100	61,13	0,61
	287411582 3768	Suruburi cap hexagonal M 33 x 150	buc	2,0000	8,00	16,00
	287411584 2810	Piulite hexag. semiprecise M 33 OL 37 S 6218	buc	2,0000	5,50	11,00
	287411588 3650	Saiba prec. plăta pt. met a M 33 OL 34 S 5200	buc	2,0000	3,50	7,00

1	2	3	4	5	6	7
	287315590 1000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	8,6500	75,00	648,76
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	2,1300	29,50	62,84
	251320662 2000	Placa marsit, presiune 100 kg/cmp, 500 x 3,0 mm S 3498	kg	0,0800	159,00	12,71
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	2,1300	78,50	167,21
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,5000	12,50	6,25
	311032000 3007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut.	1,8000	165,00	297,00
	292214000 7002	Macara lansator de conducte pe tractor cu senile peste 15 tf	h-ut.	0,6200	370,00	229,42
	291234000 2500	Motocompresor mobil de inalt.presiune 8-15 mc/min	h-ut.	0,0750	65,00	4,87
30	GC03A	Proba de rezistenta si regim, executata cu aer, cu motocompresor, pentru controlul etanseitatii imbinarilor si armaturilor, la conducte de otel cu Dn 50 mm	km			13,87
	723104002 1600	Lacatus montator agregate ener	h-om.	0,1600	80,65	12,89
	291234000 2500	Motocompresor mobil de inalt.presiune 8-15 mc/min	h-ut.	0,0150	65,00	0,98
31	GC01C	Proba preliminara pentru controlul etanseitatii imbinarilor, executata cu aer la Pn 5, la conducte avind Dn 100 mm	km			2 811,54
	713608002 5000	Montator conducte	h-om.	11,1900	80,65	902,48
	721203002 2700	Sudor	h-om.	3,2200	80,65	259,69
	273310361 0090	Tabla groasa 7 x 1250 OL37-In SR EN 10029	kg	0,2000	65,00	13,00
	287527732 3000	Garnit. metal. inel. etans.r31 d=123/8 mm pn.140	buc	0,0100	61,13	0,61
	287411582 3768	Suruburi cap hexagonal M 33 x 150	buc	2,0000	8,00	16,00
	287411584 2810	Piulite hexag. semiprecise M 33 OL 37 S 6218	buc	2,0000	5,50	11,00
	287411588 3650	Saiba prec. plata pt. met a M 33 OL 34 S 5200	buc	2,0000	3,50	7,00
	287315590 1000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	8,6500	75,00	648,76
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	2,1300	29,50	62,83
	251320662 2000	Placa marsit, presiune 100 kg/cmp, 500 x 3,0 mm S 3498	kg	0,1700	159,00	27,05
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	2,1300	78,50	167,20
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,5000	12,50	6,25

1	2	3	4	5	6	7
	311032000 3007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut.	2,3500	165,00	387,72
	292214000 7002	Macara lansator de conducte pe tractor cu senile peste 15 tf	h-ut.	0,7800	370,00	288,62
	291234000 2500	Motocompresor mobil de inalt.presiune 8-15 mc/min	h-ut.	0,2050	65,00	13,33
32	GC03C	Proba de rezistenta si regim, executata cu aer, cu motocompresor, pentru controlul etanseitatii imbinarilor si armaturilor, la conducte de otel cu Dn 100 mm	km			44,52
	723104002 1600	Lacatus montator agregate ener	h-om.	0,5200	80,65	41,93
	291234000 2500	Motocompresor mobil de inalt.presiune 8-15 mc/min	h-ut.	0,0400	65,00	2,59
33	GC01E	Proba preliminară pentru controlul etanseitatii imbinarilor, executata cu aer la Pn 5, la conducte avind Dn 150 mm	km			3 427,82
	713608002 5000	Montator conducte	h-om	14,7200	80,65	1 187,16
	721203002 2700	Sudor	h-om	4,9700	80,65	400,82
	273310361 0090	Tabla groasa 7 x 1250 OL37-In SR EN 10029	kg	0,2000	65,00	13,00
	287527732 3000	Garnit. metal. inel. etans.r31 d=123/8 mm pn.140	buc	0,0100	61,13	0,61
	287411582 3768	Suruburi cap hexagonal M 33 x 150	buc	2,0000	8,00	16,00
	287411584 2810	Piulite hexag. semiprecise M 33 OL 37 S 6218	buc	2,0000	5,50	11,00
	287411588 3650	Saiba prec. plata pt. met a M 33 OL 34 S 5200	buc	2,0000	3,50	7,00
	287315590 1000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	8,6500	75,00	648,75
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,1300	29,50	62,84
	251320662 2000	Placa marsit, presiune 100 kg/cmp, 500 x 3,0 mm S 3498	kg	0,3200	159,00	50,86
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	2,1300	78,50	167,22
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,5000	12,50	6,25
	311032000 3007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut.	2,9000	165,00	478,50
	292214000 7002	Macara lansator de conducte pe tractor cu senile peste 15 tf	h-ut.	0,9500	370,00	351,50
	291234000 2500	Motocompresor mobil de inalt.presiune 8-15 mc/min	h-ut.	0,4050	65,00	26,32
34	GC03E	Proba de rezistenta si regim, executata cu aer, cu motocompresor, pentru controlul	km			65,51

1	2	3	4	5	6	7
		etanseitatii imbinarilor si armaturilor, la conducte de otel cu Dn 150 mm				
	723104002 1600	Lacatus montator agregate ener	h-om	0,7600	80,65	61,29
	291234000 2500	Motocompresor mobil de inalt.presiune 8-15 mc/min	h-ut.	0,0650	65,00	4,22
35	GD12A	Legatura conductei noi la retea in fuctiune	buc			1 197,65
	713602001 1600	Instalator sanitar	h-om	14,8500	80,65	1 197,65
		1.2. Utilaj				
36		Robinet cu flanse Pn 10-16, avind Dn 150 mm	buc			9 000,00
	287527420 2100	Robinet fonta si otel, dispozitiv de inchidere d 150	buc	1,0000	9 000,00	9 000,00

Intocmit _____ (SRL POLILOG)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ (SRL FLORESTI-GAZ)
(funcția, semnătura)